

NETBITS ApS

Årsrapport
27. september 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2015

Stephan Stephens Stavsholm

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETBITS ApS

Lodsgården 1, st 8

2791 Dragør

Telefonnummer: 50443280

CVR-nr: 35483241

Regnskabsår: 27/09/2013 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive EDB-konsulent virksomhed, support af IT-systemer, samt handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 255.772 og en egenkapital på kr. 335.772.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og til næste år forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2014.

Resultatopgørelse 27. sep 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		344.014
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		344.014
Andre finansielle indtægter		2.223
Øvrige finansielle omkostninger		-2.025
Ordinært resultat før skat		344.212
Ekstraordinært resultat før skat		344.212
Skat af årets resultat	2	-88.440
Årets resultat		255.772
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		255.772
I alt		255.772

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.250
Andre tilgodehavender		390.000
Tilgodehavender i alt		529.250
Likvide beholdninger		3.566
Omsætningsaktiver i alt		532.816
Aktiver i alt		532.816

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000
Overført resultat		255.772
Egenkapital i alt	4	335.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		88.440
Anden gæld		40.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.044
Gældsforpligtelser i alt		197.044
Passiver i alt		532.816

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	0

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	88.440
Ændring af udskudt skat	0
	88.440

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.09.2013, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Indskud, stiftelse	80.000		80.000
Årets resultat		255.772	255.772
Egenkapital ultimo	80.000	255.772	335.772